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ODONNELL, 8 000

00434 CASTELAR, AVD 0003 0

00060 O'DONNELL 0008 0

00434 CASTELAR, AVD 0003 ©

00434 CASTELAR, AVD 0003 0

00060 O'DONNELL 0008 0O

Nombre: ~ ROSA'REINAALFONSOJOSE .

NIF: 045277850G

Direccion: CALLE FORTUNY, 19 EscO

Objeto Tributario

FORTUNY, 19 000
FORTUNY, 19 000
FORTUNY, 19 000
FORTUNY, 19 000

Nombre ROSA*TORRE DE LA,JOSEFA
NIF: 045222124F ‘
Direccién: CALLE JAPON, 11 Esc O
Objeto Tributario

JAPON, 11 000

JAPON, 11 000
JAPON, 11 000
JAPON, 11 000

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion de agua

‘52004 MELILLA (MELILLA)

Concepto
Tasa por distribucién de agua

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucién de agua
IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica

52005 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion.de agua
Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion de agua

Nombre: ROSALES*BURGOS,CARMEN
NIF: 0452652308
Direccion:

Objeto Tributario “&%\ }
SAN CARLOS, FUERTEDE, 20 000
SAN CARLOS, FUERTEDE, 20 000

CALLE FUERTE DE SAN CARLOS, 20EscO

16,23 €
27,95 €
16,23 €
39,76 €
29,21 €
16,23 €

Importe
456,17 €

456,17 €
456,17 €
456,17 €

Concepto
Tasa por distribucién de agua

Tasa por distribucion de agua

52005 MELILLA (MELILLA)

Nombre:  ROSANO*CANTERO,SEBASTIAN GUILLERMO
NiF: 045214451Q

Direccion: CTRA FARHANA, 2EscO

Obijeto Tributario Concepto

FARHANA, CRTADE 2 000
FARHANA, CRTADE, 2 000
FARHANA, CRTA DE, 2 000
FARHANA, CRTADE, 2 000
FARHANA, CRTA DE, 2 000
FARHANA, CRTADE 2 000

03728 FARHANA, CRTA DE 0002 0

03728 FARHANA, CRTA DE 0002 0

03728 FARHANA, CRTA DE 0002 0

Nombre:  ROYUELA*SANCHEZ,DOLORES

NIF: 030017581M

Direccion:  CALLE IBANEZ MARIN, 24 P02

Objeto Tributario
...................... B

Nombre:  RRASS CB

NIF: E29963212

Direccion: CALLE, ED SEVERO OCHOA 2 P- 1

Tasa por distribuci6|1 de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

52003 MELILLA (MELILLA)

Concepto
IPS| Importacién

MELILLA (MELILLA)

52001 MELILLA (MELILLA)

R

importe
28,85 €

15,63 €
25,84 €
39,67 €
34,86 €

6,97 €

7,33 €
20,43 €



